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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

D E‘ L P~

BHOMA KiMaLTaRE
L PERMBAMUESYVE DUTREBORE PRIVATE

ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE
KOZETA CAKA

Nr. 437 /18 Prol Tirane, me 08 / 02 / 2021
Nr. 437 Dosje
URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : 1/ Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane

Per dijeni: 1. Debitorit Shogerise "Alb-Agroturizem” sh.p.k
Adresa: Rruga “Unaza e Dobrreshtit”, Vila Nr. 1, Berzhite, Tirane

2. Znj. Anita Duhanxhiu
Likuidatore e Shogerise "Alb-Agroturizem” sh.p.k
Adresa: Rruga "Unaza e Dobrreshtit”, Vila Nr. 1, Berzhite, Tirane

Une, Kozeta Caka, Permbaruese Gjyqesore Private me Licence Nr. 39, date 10.09.2010, ne referim te Urdherit
te Ekzekutimit Nr. 2368 Regj. Themeltar, date 29.05.2020, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, leshuar per
Titujt Ekzekutive Faturat Tatimore Nr. serie 66865593, nr. 890, date 15.08.2018, Nr. serie 668659939, nr.
992, date 11.09.2018, Nr. serie 66865819, nr. 1118, date 09.10.2018,

KONSTATOJ

Se ne zyren & Permbarueses Gjyqesore Private Kozeta Caka, eshte depozituar me date 14.12.2020 kerkesa e
pales kreditore Shoqeria “NRG" sh.p.k., perfagesuar nga administratorja Flutura Nuredini, per ekzekutimin e
Urdherit te Ekzekutimit Nr. 2368 Regj. Themeltar, date 29.05.2020, te Gjykates se Rrethit Gijvgesor Tirane,
leshuar per Titujt Ekzekutive Faturat Tatimore Nr. serie 66865593, nir. 890, date 15.08.2018, me vlere 42.600
leke, Nr. serie 668659939, nr. 992, date11.09.2018, me viere 42.600 leke, Nr. serie 66865819, nr.1118, date
09.10.2018, me vlere 42.600 leke, per ceshtjen me pale:

Kreditor: Shogeria "NRG" sh.p.k
Dehitor: Shoqeria "Alb-Agroturizem” sh.p.k
Objekt: Permbushje detyrimi

Giykata e Rrethit Gjygesor Tirane ka leshuar Urdhrin e Ekzekutimit me Nr. 2368 Hegj. Themeltar, date
20,05,2020, per Tiwjt Ekzekutive Faturat Tatimore Nr. serie 66865593, nr. 890, date 15.08.2018, me vlere
42.600 leke, Nr. serie 668659939, nr. 992, date11.09.2018, me vilere 42.600 leke, Nr. serie 66865819, nr,
1118, date 09.10.2018, me viere 42.600 leke,

Pas kalimit te afateve te parashikuara ne nenin 517 te K.Pr.Civile, per ekzekutimin vullnetar, ne kushtet kur
detyrimi nuk eshte elzekutuar, ka Alluar ekzekutimi i detyrueshem i titullit ekzekutiv.

Ne keto kushte, ne referim (e nenit 527 te K.Pr.Civile, Zyra Permbarimore Kozeta Caka urdheron vendosjen e
bllokimit mbi aktivet dhe pasivet e pasurise te pales debitore Shogerise “Alb - Agroturizem® sh.p.k., me
NIFT L71417018E, regjistruar prane QKB-se me date 17.02.2017, me seli Rruga “"Unaza e

Adresi; R, “Muhwmet Giollesha®™, pall, 7 - katesly, kot pare, prapa Vodafone, perballe Shkolles “Vasil Shanto”, Tirone,
Tell P #3535 44332280, Nr.cel. 4355 694081314, NIPT: LO2207015L, Emall: kozetacakailive.com



Dobrreshtit®, Vita Nr. 1, Berzhite, Tirane, dhe moskryerjen e asnje veprimi ge mund te tjetersoje asetet &
shogerise, per ekzelkutimin e vendimit te sipercituar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te nenit 527 e vijues te K.Pr.Civile si dhe Nr. 26/2019, date 08.05.2019, “Per Sherbimin Permbarimor

Giyvgesor Privat”,
URDHERO]

e Sekuestros Konservative mbi aktivet dhe pasivet e pasurise se e pales debitore Shogerise
"A}h,? groturizem” sh.p.k., me NIPT L71417018E, regjistruar prane QKB-se me date 17.02.2017,
mie séli Rruga "Unaza ¢ Dobrreshtit”, Vila Nr. 1, Berzhite, Tirane, dhe moskryerjen e asnje veprimi qe
mund te tjetersoje asetet e shogerise, deri ne nje urdher te dyte nga Zyra Permbarimore Kozeta Caka.

Per informimin, bllokimin dhe veprimet qe duhet te kryeni pas marrjes se njoftimit te keti] urdhri ne
lidhje me debitoret e siperpermendur te njoftohem ne rruge zyrtare brenda afatit administrativ nga ana
Juaj.

Personat qe behen pengese, apo te cilet i paraprijne ndonje ndryshimi te mundshem te pronesise se
mjeteve te luajtshme ne emer te debitoreve te permendur ne piken 1, brenda afatit te pergjigjes zyrtare,
qe nga dita e njoftimit te ketij urdhri, do te pergjigien sipas dispozitave sanksionuese qe parashikon Kodi
| Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikes se Shqiperise, ne lidhje me pengimin e ekzekutimit te
vendimeve giyqesore apo te titujve ekzekutive.

Ky urdher mbahet ne 4 (kater) kopje, dhe u njoftohet paleve te cilat kane te drejten e ankimit ne gjykate
brenda 5 diteve, nga dita e marrjes dijeni.

Addresa: Ry, "Muhaimet Gjollesha”, pall. 7 — katesh, kati. i pare, prapa Vodafone, perballe Shkolles “Vasil Shanto”, Tirane,
Tel/ Fax: #3553 44532280, Nr.cel. +355 694081314, NIPT: LO220701 5L, Emuail: kozetacakailive.com



